平成 30年 12月 14日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

ＮＡＳＤＡＱ（ティッカーシンボル：ＫＰＦＳ）

問い合わせ先 取締役 総務本部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年12月14日開催の取締役会において組織変更及び役員等の人事異動について

下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成31年1月1日付）

① 経営体制の強化を図るため、経営企画室を新設する。

② いきなり！ステーキ事業本部に、いきなり！ステーキ東日本事業本部といきなり！ステーキ 西日本

事業本部の２事業本部を新設する。それに伴い、いきなり！ステーキ第一営業部から第四営業部をい

きなり！ステーキ東日本事業部とし、いきなり！ステーキ第五営業部から第八営業部を新設し、いき

なり！ステーキ西日本事業部とする。

③ ペッパーランチ事業本部に、ペッパーランチ第五営業部を新設する。

④ 人事本部を廃止し、人事企画部と採用企画部を管理本部に配置する。

２．役員の人事異動（平成31年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

菅野 和則

常務取締役 営業統括本部長

兼 レストラン事業本部長

兼 海外事業本部長

常務取締役 営業統括本部長

兼 ペッパーランチ事業本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部長

兼 レストラン事業本部長

兼 海外事業本部長

兼 営業サポート事業本部長

芦田 秀満

常務取締役 開発本部長

取締役 開発本部長

猿山 博人

常務取締役 経営企画室長

取締役 総務本部長

槌山 隆

取締役 社長室付

取締役 人事本部長

３．執行役員の人事異動（平成31年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

塚本 雄太

上席執行役員 営業統括本部

いきなり！ステーキ事業本部長

兼 いきなり！ステーキ東日本事業本部長

執行役員 営業統括本部

いきなり！ステーキ事業本部 副本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部

第一営業部長

八巻 大受

上席執行役員 営業統括本部

いきなり！ステーキ西日本事業本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部

第五営業部長

執行役員 営業統括本部

いきなり！ステーキ事業本部

第四営業部長

大伏 健治
上席執行役員 営業統括本部

ペッパーランチ事業本部長

執行役員 営業統括本部

ペッパーランチ事業本部 副本部長

兼 ペッパーランチ事業本部 第一営業部長

近藤 邦彦

上席執行役員 営業統括本部

営業サポート事業本部長

兼 店舗衛生管理室 部長

執行役員 営業統括本部

営業サポート事業本部 副本部長

兼 営業サポート部長

兼 店舗衛生管理室 部長

安田 一郎 上席執行役員 総務本部長 執行役員 総務本部 総務部長

佐野 雄太 上席執行役員 管理本部 経理部長 執行役員 管理本部 経理部長

秋本 英雄 執行役員 開発本部 開発部 部長 開発本部 開発部長

眞坂 信夫 執行役員 開発本部 開発部 部長 開発本部 開発部 部長

鈴木 敏夫
執行役員

営業企画本部 営業企画推進部 部長
営業企画本部 営業企画推進部 部長

小林 孝仁
執行役員

営業企画本部 営業企画推進部 部長
営業企画本部 営業企画推進部 部長

４．人事異動（平成31年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

藤澤 裕之

管理本部 採用企画部長

人事本部 採用企画部長

吉村 真由美

管理本部 人事企画部長

人事本部 人事企画部長

石塚 暁

総務本部 総務部 部長

総務本部 総務部 次長

足立 康裕

総務本部 総務部 部長

総務本部 総務部 次長

常田 浩一
営業統括本部 営業サポート事業本部

営業サポート部長
営業統括本部 営業サポート部 次長

大八木 雄一

社長室 部長

社長室 アシスタント

以上